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Protokół Nr 47/2024  

posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju 

z 12 lutego 2024 r.  

 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji Strategii Rozwoju, p. Jolanta Szulc otworzyła posiedzenie Komisji 

Strategii Rozwoju Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego i przywitała członków 

Komisji, a także zaproszonych uczestników posiedzenia. Następnie stwierdziła wymagane 

quorum. 

 

Obecni członkowie Komisji:  

1. p. Szulc Jolanta – Przewodnicząca Komisji, 

2. p. Kluge Grażyna – Wiceprzewodnicząca Komisji, 

3. p. Jaskulska Sylwia, 

4. p. Kazimierczuk Marcin, 

5. p. Królak Katarzyna, 

6. p. Prokop Grzegorz, 

7. p. Sobiech Katarzyna, 

8. p. Ulewicz Bożenna. 

Nieobecni członkowie Komisji: 

1. p. Czemiel Paweł, 

2. p. Kuchciński Marcin, 

3. p. Słoma Jarosław, 

4. p. Żuchowski Henryk. 

 

 

 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że członkowie Komisji otrzymali porządek 

posiedzenia. Następnie zapytała, czy są uwagi do porządku obrad. W związku z brakiem uwag 

poddała pod głosowanie porządek obrad Komisji.  

 

Za przyjęciem porządku posiedzenia głosowało 6 członków Komisji, przeciw – 0,  

wstrzymało się – 0.  

 

Przyjęty porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Zaopiniowanie materiału na LVI sesję Sejmiku: 

 projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XIX/389/12 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

5. Zatwierdzenie Protokołu nr 46/2023 z 11 grudnia 2023 r.  

6. Zakończenie posiedzenia. 
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3. Zaopiniowanie materiału na LVI sesję Sejmiku: 

 

 projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XIX/389/12 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym  

jest Województwo Warmińsko-Mazurskie 

 

Przewodnicząca Komisji oddała głos Dyrektorowi Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, 

p. Waldemarowi Królikowskiemu z prośbą o przedstawienie ww. projektu uchwały. 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar Królikowski poinformował, 

że ZDW w Olsztynie każdego roku jest zobowiązany do aktualizacji załącznika określającego 

przystanki komunikacyjne, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo 

Warmińsko-Mazurskie. Następnie dodał, że radni województwa otrzymali szczegółowe 

informacje dot. przystanków komunikacyjnych ze wskazaniem m.in. na przystanki usunięte  

z wykazu, przystanki nowo powstałe (dodane do wykazu) oraz przystanki przejęte  

od GDDKiA. Zaznaczył, że w minionym roku przybyły 44 przystanki.  

Ponadto wyjaśnił, że ww. zmiany są dokonywane m.in. na wnioski gmin, użytkowników  

oraz przewoźników i wynikają z potrzeby usunięcia niefunkcjonujących już przystanków,  

a także uzupełnienia o nowo powstałe. 

 

Przewodnicząca Komisji podziękowała za przedstawienie projektu uchwały i zapytała,  

co oznacza, że lokalizacja przystanku znajduje się poza pasem drogowym dróg wojewódzkich. 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar Królikowski wyjaśnił,  

że na skutek przekazania dróg, zdarza się, że przystanki znajdują się poza przebiegiem drogi 

wojewódzkiej.  

 

Kolejno poinformował, że w bieżącym roku ZDW planuje kontynuację budowy tzw. peronów 

(chodnik, który usprawnia wsiadanie i wysiadanie z autobusu). Wskazał, że ww. inicjatywa 

spotkała się z pozytywnym przyjęciem ze strony mieszkańców.  

 

Radny Marcin Kazimierczuk poruszył temat braku przejścia dla pieszych przez jezdnię drogi 

wojewódzkiej nr 507 w miejscowości Białczyn, gm. Pieniężno, powiat braniewski i wskazał, 

że brak przedmiotowego oznaczenia w sąsiedztwie przystanków autobusowych stwarza 

niebezpieczeństwo dla dzieci, które dojeżdżają do szkoły podstawowej w Pieniężnie  

oraz mieszkańców poruszających się komunikacją zbiorową w kierunku Braniewa i Pieniężna. 

 

Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Olsztynie, p. Waldemar Królikowski poinformował, 

że zgodnie z zasadami bezpieczeństwa, zostały wyznaczone tzw. przejścia sugerowane  

oraz wyjaśnił, że w przypadku braku pełnego oświetlenia jezdni, nie wyznacza się przejścia  

dla pieszych. Wyjaśnił, że obecnie funkcjonujące oświetlenie, nie spełnia wymaganych 

parametrów do utworzenia przejścia dla pieszych. 

Następnie Dyrektor Departamentu Infrastruktury i Geodezji, p. Iwona Paluch wskazała,  

że komisja oceniająca bezpieczeństwo zdecydowała o ograniczeniu w ww. miejscu prędkości 

z 90 km/h do 60 km/h i wyjaśniła, że zapewnienie oświetlenia leży w gestii gminy Pieniężno.  

 

Po wyczerpaniu pytań Przewodnicząca Komisji poddała pod głosowanie projekt uchwały 

zmieniającej Uchwałę Nr XIX/389/12 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
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28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Województwo Warmińsko-Mazurskie. 

 

Za pozytywnym przyjęciem ww. projektu uchwały głosowało 7 członków Komisji,  

przeciw – 0, wstrzymało się – 0.  

 

Uchwała Komisji stanowi załącznik nr 1 

 

4. Sprawy różne i wolne wnioski. 

 

W przedmiotowym punkcie radca prawny, p. Mirosław Antoszewski wyjaśnił kwestie 

dotyczące obowiązku złożenia oświadczeń majątkowych przez radnych województwa według 

stanu na 31.12.2023 r. oraz 29.02.2024 r. 

 

5. Zatwierdzenie Protokołu nr 46/2023 z 11 grudnia 2023 r. 

 

Przewodnicząca Komisji zapytała, czy są uwagi do Protokołu Nr 46/2023 z 11 grudnia 2023 r. 

W związku z brakiem uwag zarządziła głosowanie. 

 

Za pozytywnym przyjęciem Protokołu głosowało 7 Członków Komisji, przeciw - 0,  

wstrzymało się - 0. 

 

6. Zakończenie posiedzenia. 

 

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca Komisji, p. Jolanta Szulc podziękowała  

za udział w obradach Komisji. Następnie zamknęła posiedzenie Komisji Strategii Rozwoju  

w dniu 12 lutego 2024 r.  

 

 

          Przewodnicząca Komisji 

             Strategii Rozwoju 

 

                   Jolanta Szulc 

 

 

 

 

 

Sporządziła: 

 

Beata Kantolak 
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Załącznik nr 1 do Protokołu Nr 47/2024 

              posiedzenia Komisji Strategii Rozwoju  

                          w dniu 12 lutego 2024 r.  

 

Uchwała Nr 47/113/24 

Komisji Strategii Rozwoju  

Sejmiku Województwa Warmińsko - Mazurskiego 

z dnia 12 lutego 2024 r.  

 

 

opiniująca projekt uchwały zmieniający Uchwałę Nr XIX/389/12 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Województwo 

Warmińsko-Mazurskie. 

 

Na podstawie § 31 pkt. 2 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego,  

(Dz. Urz. Woj. Warm.- Maz. z 2016 r., poz. 4971 ze zm.) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

Komisja Strategii Rozwoju pozytywnie opiniuje ww. projekt uchwały. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Komisji. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodnicząca 

Komisji Strategii Rozwoju 

 

 

Jolanta Szulc 

 


